АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 апреля 2016 года

                                                                  № 27-п
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 18 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 29 апреля 2005 года №  3 «О принятии Устава Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 14 декабря 2005  года, Государственный регистрационный № 525333042005001), и учитывая протест прокуратуры Перевозского района Нижегородской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения  в подпункты 3.1.8.1.5, 3.2.2, 3.3.3, пункта 3 административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 апреля 2015 года № 23-п (внесенными изменениями от 12 января 2016 года № 2-п) и читать в следующей редакции:

        1.1.в подпункте 3.1.8.1.5 после слов «электронных документов» добавить слова «, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации».

        1.2.в подпункте 3.2.2 пункте 3 после слов «заместителя руководителя»  добавить слово «соответственно»
        1.3.в подпункте 3.3.3  пункта 3.3. после слов «в отношении малых предприятий» добавить слова « не более чем на пятьдесят часов,».

         2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации                                                                                                М.А.Ефимов
1
1